
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XXXVII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 13 липня 2023 р.     Стрий                               № 1869

Про затвердження змін до Програми
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, 
та осіб з їх числа у Стрийській міській 
територіальній громаді на 2022 – 2025 роки

Керуючись п.п.22 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Затвердитизміни,внесені у Паспорт програми забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у 
Стрийській міській територіальній громаді на 2022 -2025 роки,  у  додаток 1 до 
Програми  «Ресурсне забезпечення Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування,та осіб з їх числа у Стрийській 
міській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки», додаток 2 до Програми  
«Перелік завдань, заходів та показників Програми забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у 
Стрийській міській територіальній громаді на 2022 – 2025 роки» (додатки 
додаються).

2. Затвердити рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 
29 червня №

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех та постійні депутатські комісії з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного  розвитку (С.Ковальчук), з питань 
житлово-комунального господарства, комунального майна та приватизації, з 
питань торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та 
енергозабезпечення (О.Йосипчук). 

Міський голова    Олег КАНІВЕЦЬ





Додаток 1
до Програми затвердженої рішенням

сесії міської ради №799 від 23.12.2021

Ресурсне забезпечення
Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа у Стрийській міській територіальній громаді  на 

2022 – 2025 роки

Обсяг коштів, які пропонується залучити на 
виконання Програми

2022 рік,
(тис. грн)

2023 рік,
(тис. грн)

2024 рік
(тис. грн)

2025 рік
(тис. грн)

Усього витрат на виконання 
Програми
(тис. грн)

Усього, тис. грн:
у тому числі:
Обласний бюджет * * *
Місцевий бюджет та інші джерела 1 000, 00 1 980, 00 **
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам *** *** ***

* обсяги фінансування програми визначаються рішенням обласної ради про обласний бюджет;
** обсяги фінансування програми визначаються рішенням міської  ради про місцевий бюджет;
      *** обсяги фінансування програми визначаються субвенцією з державного бюджету місцевому бюджету. 

Начальник служби у справах дітей
Стрийського міськвиконкому    Наталія КОВАЛИШИН



Додаток 2
до Програми затвердженої рішенням 

сесії міської ради №799 від 23.12.2021
Перелік завдань, заходів та показників

Програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та 
осіб з їх числа у Стрийській міській територіальній громаді  на 2022 – 2025 роки

Фінансування Очікуваний 
результат

№ 
з/
п

Назва 
завдання 

Перелік 
заходів 
завдання 

Показники 
виконання 
заходу, 
один. Виміру 

Виконавець 
заходу, 
показника Джерела*

Об
сяг
и, 
тис.
 гр
н

2023 рік
затрати
1) обсяг витрат 
на забезпечення 
житлом дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа

Виконком 
Стрийської 
міської ради,
Служба у 
справах дітей 
Стрийського 
міськвиконко
му 

Кошти 
обласного та 
місцевого 
бюджетів, з 
інших 
джерел, не 
заборонених 
законодавств
ом

1 980, 
00

1 980, 00

продукту 
1) кількість 
дітей-сиріт, 
дітей 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
яких 
забезпечено 
житлом

6

1 Забезпечення 
житлом дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, 
та осіб з їх 
числа

Захід 1 
Придбання 
житла у 
введених в 
експлуатацію 
багатоквартир
них житлових 
будинках та з 
первинного і 
вторинного 
ринків за 
рахунок 
коштів 
обласного й 
місцевих 
бюджетів

ефективності
1) середня 
загальна площа 
на особу; 
2) середня 
розрахункова 
вартість 1 кв. м 
житла в 
населених 
пунктах області

30

20 761 **



якості
1) відсоток 
забезпечення 
житлом дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа 
від загальної 
кількості дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
які потребують 
забезпечення 
житлом

затрат
1) обсяг витрат 
на проведення 
капітального / 
поточного 
ремонту об'єктів 
житлового 
фонду 
(будинків), які 
на праві 
власності 
належать лише 
дітям-сиротам, 
дітям, 
позбавленим 
батьківського 
піклування, та 
особам з їх 
числа

Захід 2
Реконструкція 
(ремонт) 
житла

продукту 
1) кількість 
дітей-сиріт, 
дітей 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
для яких 
проведено 
капітальний / 
поточний 
ремонт



ефективності
1) середня 
вартість ремонту 
1 кв. м об'єкта 
житлового 
фонду 
(будинку), де 
планується 
проведення 
ремонту

якості
1) відсоток 
дітей-сиріт, 
дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
яким проведено 
ремонт від 
загальної 
кількості дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
які потребують 
забезпечення 
житлом

затрати
1) обсяг витрат 
на забезпечення 
житлом дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа

Захід 3
Придбання 
житлових 
будинків, що 
перебувають у 
власності 
фізичних, 
юридичних 
осіб, та 
земельних 
ділянок, на 
яких вони 
розміщені

продукту 
1) кількість 
дітей-сиріт, 
дітей 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
яких 
забезпечено 
житлом



ефективності
1) середня 
загальна площа 
на особу; 
2) середня 
розрахункова 
вартість 1 кв. м 
житла в 
населених 
пунктах області

якості
1) відсоток 
забезпечення 
житлом дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа 
від загальної 
кількості дітей-
сиріт, дітей, 
позбавлених 
батьківського 
піклування, та 
осіб з їх числа, 
які потребують 
забезпечення 
житлом

*      обсяги фінансування програми можуть уточнятися при затвердженні бюджетів на відповідні 
роки;
** середньорічні показники опосередкованої вартості спорудження житла за регіонами України, 
установлені відповідними наказами Міністерства розвитку громад та територій України на 2022 – 
2025 роки;

Начальник служби у справах дітей
Стрийського міськвиконкому

                                                             Наталія КОВАЛИШИН

Секретар ради 
Мар’ян БЕРНИК



Додаток 1 до рішення ХХХVIIсесії VIIIдемократичного 
скликання від 13.07.2023 р.№  1869

Паспорт
 програми забезпечення житлом дітей-сиріт,  дітей, позбавлених батьківського піклування, та 

осіб з їх числа  у Стрийській міській територіальній громаді  на 2022 – 2025 роки (далі – 
Програма)

Ініціатор розроблення 
Програми

Виконком Стрийської міської ради, 
служба у справах дітей Стрийського 
міськвиконкому

Дата, номер документа про 
затвердження Програми
Розробник Програми служба у справах дітей Стрийського 

міськвиконкому
Співрозробники Програми
Відповідальний виконавець 
Програми

служба у справах дітей Стрийського 
міськвиконкому

Учасники Програми служба у справах дітей Стрийського 
міськвиконкому, Стрийський міський 
центр соціальних служб, відділ 
економічного розвитку та 
стратегічного планування виконкому 
Стрийської міської ради,  відділ 
капітального будівництва виконкому 
Стрийської міської ради, відділ обліку 
та звітності виконкому Стрийської 
міської ради, фінансове управління 
виконкому Стрийської міської ради

Термін реалізації Програми: 2022 – 2025 роки
Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми

2022 рік –1 627 440
2023 рік – 3 300 000
2024 рік – 
2025 рік – 
усього за 2022 – 2025 роки – 

у тому числі:
кошти міського бюджету* 2022 рік – 1 000 000

2023 рік – 1 980 000
2024 рік – 
2025 рік – 

8 кошти обласного бюджету та 
інші джерела**

2022 рік –
2023 рік – 
2024 рік – 
2025 рік – 

Кошти субвенції з державного 
бюджету місцевим 
бюджетам***

2022 рік –
2023 рік – 
2024 рік –
2025 рік -

* обсяги фінансування програми визначаються рішенням міської ради про міський бюджет;
** обсяги фінансування програми визначаються рішенням обласної ради про обласний бюджет;
*** обсяги фінансування програми визначаються субвенцією з державного бюджету міському 
бюджету. 


